2

[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022 № 421

	Об отмене постановления администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.03.2022 № 113 «Об утверждении Положения о системе управления профессиональными рисками в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда», администрация Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на основании Протеста Тосненской городской прокуратуры Ленинградской области от 30.03.2022 № 07-50-2022 (вх.№ 01-11/923 от 07.04.2022):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.03.2022 № 113 «Об утверждении Положения о системе управления профессиональными рисками в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
2.Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и разместить на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	Н.И.Аксенов

Исп. Горчакова Ю.А.
image1.emf